- ۷- سراج، ابی نصر عبدالله بن علی. أللمع فی التصوّف، به تصحیح رینولد ا. نیکلسون، چاپ لیدن، ۱۹۱۴.
- ۸- سنایی غزنوی، ابوالمجد مجدود بن آدم. حدیقة الحقیقة و شریعة الطریقة، تصحیح و تحشیة مدرس رضوی، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ سوم، ۱۳۶۸.
- ۹- شریف رضی. نهج البلاغه، به تصحیح دکتر صبحی الصالح، چاپ اول، بیروت، ۱۳۸۷ هـ - ۱۹۶۷ م.
- ۱۰- طوسی، نصیرالدین. اوصاف الاشراف، انتشارات هلی، ۱۳۶۱.
- ۱۱- عطار، فریدالدین. تذکرة الاولیاء، به تصحیح محمد استعلامی، کتابخانه زوار، چاپ دوم، ۱۳۵۵.
- ۱۲- عطار، فریدالدین. مصیبت نامه، به تصحیح دکتر نورانی وصال، انتشارات زوار، ۱۳۳۸.
- ۱۳- عین القضاة همدانی. لوائح، به تصحیح دکتر رحیم فرمنش، انتشارات منوچهری.
- ۱۴- عین القضاة همدانی. مصنّفات، جلد ۱، تمهیدات، به تصحیح عقیف عُسیران، چاپ دانشگاه تهران، تهران، ۱۳۴۱.
- ۱۵- غزالی، ابی حامد محمد بن محمد. احیاء علوم الدین، ج ۴، دارالهادی، بیروت، لبنان، ۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۲ م.
- ۱۶- کلابادی، ابوبکر محمد. التّعرف لمذهب اهل التصوف، به تحقیق دکتر عبدالحلیم محمد و طه عبدالباقی سرور، قاهره، ۱۳۸۰ هـ - ۱۹۶۰ م.
- ۱۷- میبدی، رشیدالدین. کشف الاسرار و عدة الابرار، ج ۱، ۳، ۵، ۶، ۷، ۹، ۱۰، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۳۸.
- ۱۸- محمد بن مؤنّر. اسرار التوحید فی مقامات شیخ ابی سعید، به تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی، ج ۱، چاپ چهارم، ۱۳۷۶.

- ۱۹- مستملی بخاری، ابوابراهیم اسماعیل.